
1000043.DDR 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 43  Del 13/12/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 418  
Del 14/12/2016  

  
Oggetto:  Impegno e liquidazione quota riparto spese sostenut e per il 

funzionamento della Commissione Elettorale Circonda riale – anno 2015.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
VISTO il decreto del Sindaco n°13 del 24.12.2015, con il quale veniva individuato il Responsabile 
di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale del settore Amministrativo e Servizi alla persona del Comune 
di Oristano n. 2336 dell’11.10.2016; 
 
VISTI i prospetti relativi alla ripartizione delle spese sostenute per il funzionamento della 
Commissione Elettorale Circondariale, I e II Sottocommissione fra i Comuni del Circondario e la 
suddivisione, in parti uguali, delle quote parte delle spese annuali sostenute per il personale, le 
pulizie, il riscaldamento e l’acquisto di materiale di cancelleria relativi all’anno 2015; 
 
PRESO ATTO che la quota dovuta dal Comune di Tadasuni per l’anno 2015 è di €. 13,20; 
 
ATTESO che le quote-parte delle spese annuali sostenute risultano ripartite tra i Comuni del 
circondario in proporzione al numero degli elettori; 
 
VISTA la richiesta del Comune di Oristano con la quale si richiede il versamento di tali somme; 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 21.06.2016, relativa all’approvazione del 
Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016, della Relazione previsionale e programmatica 
e del Bilancio pluriennale 2016/2018, esecutiva; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario. n° 27 in data 03.04.2015, esecutiva; 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Commissario 
Straordinario n°8 del 13.04.2016, esecutiva; 
VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed in particolare 
l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 
 
VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” ed in particolare l’art. 184;  

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare, liquidare  e pagare in favore del Comune di Oristano: la somma di €. 13,20 quale 
quota dovuta da questo Comune per il funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale e 
delle due Sottocommissioni nell’anno 2015; 

 



1000043.DDR 

Di imputare  la complessiva spesa di €. 13,20 al capitolo 10180401/1 del Bilancio 2016; 
 

Di versare ai fini dell’accreditamento in favore del Comune di Oristano, la somma complessiva pari 
a €. 13,20 sul conto acceso col numero di contabilità speciale n° 0064713 presso la Banca d’Italia; 

 
Di trasmettere  copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



1000043.DDR 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 14/12/2016  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  14/12/2016  

AL  29/12/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
 

  
 


